
Uchwała Nr XX/103/2017 
Rady Gminy Świedziebnia 

z dnia 30 marca 2017 r. 
 

w sprawie przystąpienia Gminy Świedziebnia do Kujawsko – Pomorskiego 
Stowarzyszenia Samorządowego „Salutaris” 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 w związku z art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.
1
) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 
§ 1.  Gmina Świedziebnia wyraża wolę przystąpienia do Kujawsko-Pomorskiego 
 Stowarzyszenia Samorządowego „Salutaris”. 
 
§ 2. Wyznacza się delegata do reprezentowania Gminy Świedziebnia w Kujawsko-
 Pomorskim Stowarzyszeniu Samorządowym „Salutaris” Szymona 
 Zalewskiego – Wójta Gminy Świedziebnia. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
         Przewodniczący Rady  
 
               (-) Jarosław Cyrankowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948. 



Uzasadnienie 
 

 Kujawsko-Pomorskie Stowarzyszenie Samorządowe „Salutaris” powstało 

z inicjatywy Samorządu Województwa Kujawsko – Pomorskiego.  

Celem statutowym stowarzyszenia jest wspieranie idei samorządu 

terytorialnego i obrona wspólnych interesów jego Członków realizowane poprzez 

stworzenie, pielęgnowanie i wzmacnianie więzi solidarnościowych pomiędzy 

Członkami w dziedzinie wzajemnego udzielania sobie pomocy w zakresie 

likwidowania skutków zdarzeń kryzysowych oraz zapobiegania im w przyszłości, 

w szczególności jeżeli skutki tych zdarzeń zagrażają życiu lub zdrowiu mieszkańców 

jednostki samorządu terytorialnego będącej Członkiem zwyczajnym Stowarzyszenia. 

Majątek Stowarzyszenia powstaje z wpłat składek członkowskich, darowizn, 

zapisów oraz dochodów osiąganych z tego majątku. Składka członkowska jest 

iloczynem liczby mieszkańców danej jednostki samorządu terytorialnego oraz stawki 

w wysokości 0,50 zł.  

 

         Przewodniczący Rady  
 
               (-) Jarosław Cyrankowski 
 
 


